АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10.2019 г.

                                                             № 375
г. Луза
О реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы
на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской  области

В целях реализации на 2019 – 2024 г.г.  на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в соответствии с Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, администрация  Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Постановление администрации Лузского городского поселения  № 43 от 28.02.2018 г. «О реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования  Лузское городское поселение  Лузского района Кировской  области» считать утратившим силу.

2.      Постановление администрации Лузского городского поселения  № 311 от 08.08.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения  № 43 от 28.02.2018 г. «О реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования  Лузское городское поселение  Лузского района Кировской  области» считать утратившим силу.

3.
Утвердить состав рабочей группы по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению № 1. Прилагается.
4.
Утвердить план по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы  на территории муниципального образования  Лузское городское поселение Лузского района Кировской области в рамках реализации приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской среды»  согласно приложению № 2. Прилагается.
5.       Утвердить Порядок включения дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению № 3. Прилагается.
6.
Утвердить Порядок включения общественной  территории  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области на 2019-2024 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению № 4. Прилагается.
7.
Утвердить состав общественной комиссии по реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области на 2019-2024 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы согласно приложению № 5. Прилагается.
8.
Настоящее постановление с приложениями разместить на официальном  сайте администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.

9.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

10.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Лузского городского поселения

       В.В.  Екимов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист
                                                            Р.В. Токовинин

СОГЛАСОВАНО
Заведующий юридическим

отделом - юрисконсульт
                                                  Р.И. Сергеев